
Uchwała  Nr 125/2025 
Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej 

z dnia 19 lutego 2025 r. 
 

w sprawie przyznania stypendiów sportowych  
z budżetu Powiatu w Białej Podlaskiej w 2025 roku. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz § 6 ust. 1 uchwały  
Nr XXIX/189/2020 Rady Powiatu w Białej Podlaskiej z dnia 28 listopada 2020 r.  
w sprawie ustanowienia okresowych stypendiów dla sportowców oraz nagród za 
wysokie wyniki sportowe i wyróżniające osiągnięcia w działalności sportowej  
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 5920 ze zm.) Zarząd Powiatu w Białej 
Podlaskiej uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
1. Przyznaje się stypendia sportowe zawodnikom za osiągnięte wysokie wyniki 

sportowe, których wykaz określa załącznik do niniejszej uchwały. 
2. Treść załącznika, o którym mowa w ust. 1, podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Powiatu Bialskiego. 
 

§ 2. 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Bialskiemu.  
 

§ 3. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
       
 
 
 

Starosta: Mariusz Filipiuk 
Wicestarosta: Artur Grzyb 
Członek Zarządu: Mateusz Majewski 
Członek Zarządu: Rafał Mironiuk 
Członek Zarządu: Czesław Pikacz



Załącznik do uchwały Nr 125/2025 
Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej 
z dnia 19 lutego 2025 r.  

 
WYKAZ ZAWODNIKÓW, KTÓRYM PRZYZNANO STYPENDIA SPORTOWE Z BUDŻETU POWIATU W BIAŁEJ PODLASKIEJ  

W ROKU 2025 
 

Lp. Zawodnicy Dyscyplina 
sportowa 

Przynależność klubowa 
zawodnika 

Stawka 
miesięczna 

 
Czas na jaki 

zostają przyznane 
stypendia 

Wysokość 
stypendium 

1. Jabkiewicz Oliver Podnoszenie 
ciężarów GCK w Kobylanach 800 zł 5 miesięcy 4000 zł 

2. Ferens Mariusz Kolarstwo górskie  
i szosowe 

KS „MOSiR HURAGAN” 
Międzyrzec Podlaski 700 zł 5 miesięcy 3500 zł 

3. Tuszyński Wiktor 
Aleksander 

Podnoszenie 
ciężarów GCK w Kobylanach 700 zł 5 miesięcy 3500 zł 

4. Stempniewski Paweł 
Czesław 

Podnoszenie 
ciężarów GCK w Kobylanach 600 zł 5 miesięcy 3000 zł 

5. Olichwierowicz 
Nikola Taekwon-do Akademia Taekwon-do 

„VIRTUS” w Łomazach 600 zł 5 miesięcy 3000 zł 

6. Semeniuk Adam Podnoszenie 
ciężarów GCK w Kobylanach 200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

7. Myć Hubert Jan Podnoszenie 
ciężarów GCK w Kobylanach 200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

8. Bojarska Aleksandra 
Maria 

Podnoszenie 
ciężarów GCK w Kobylanach 200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

9. Bogusz Łukasz Podnoszenie 
ciężarów GCK w Kobylanach 200 zł 5 miesięcy 1000 zł 



10. Kędzierawski Filip Podnoszenie 
ciężarów GCK w Kobylanach 200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

11. Greczuk Dawid Podnoszenie 
ciężarów GCK w Kobylanach 200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

12. Hryciuk Mateusz Taekwon-do 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Hwa – Rang” w Janowie 

Podlaskim 
200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

13. Rypina Jakub Taekwon-do 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Hwa – Rang” w Janowie 

Podlaskim 
200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

14. Seluk Krystian Jacek Taekwon-do 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Hwa – Rang” w Janowie 

Podlaskim 
200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

15. Gładuniuk Agata Taekwon-do 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Hwa – Rang” w Janowie 

Podlaskim 
200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

16. Czuchan Patrycja Taekwon-do 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Hwa – Rang” w Janowie 

Podlaskim 
200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

17. Majczyna Karol Taekwon-do Klub Sportowy TAEKWONDO  
w Międzyrzecu Podlaskim 200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

18. Wasilewski Jakub Taekwon-do Klub Sportowy TAEKWONDO  
w Międzyrzecu Podlaskim 200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

19. Majczyna Bartosz Taekwon-do Klub Sportowy TAEKWONDO  
w Międzyrzecu Podlaskim 200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

20. Pietruszka Michał Taekwon-do Klub Sportowy TAEKWONDO  
w Międzyrzecu Podlaskim 200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

21. Myszka Daria Taekwon-do Klub Sportowy TAEKWONDO  
w Międzyrzecu Podlaskim 200 zł 5 miesięcy 1000 zł 

 


